
SKODA

RÁMCOVÁ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 05/2025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

společností AUTO RACEK a.s.

se sídlem Masarykova 757, 396 01 Humpolec

[čo 25193112

DIC C225193112
V

zapsaná u: Krajského soudu v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1000

zastoupená: Ing. Liborem Rackem, předsedou představenstva

bankovní spojení Komerční banka, c. účtu 78-0058480297/0100

dá le jen „zhotovitel“

a společností Městský úřad v Havlíčkově Brodě

se
sídlem Havlíčkovo náměstí S7, 580 01 Havlíčkův Brod

ICQ
00267449

DIC (200267449

zastoupená Zbyňkem Stejskalem, starostou města

dále jen „objednatel“

Preambule

Záměrem objednatele je servisovat více jak 5 vozidel ŠKODA, která jsou uvedena v databázi

zhotovitele a jsou vjeho vlastnictví, nebo jsou ve vlastnictvíjiných subjektů, ale objednatel je

uživatelem na základě smluvního vztahu.

Zhotovitel je oficiálním autorizovaným servisem vozidel značky ŠKODA a v rámci toho je oprávněn

poskytovat servisni služby dle této smlouvy.

Uživatelem může být leasingový nájemce tj. subjekt, který má uzavřenou leasingovou smlouvu na

motorové vozidlo.

Smluvní strany, tj. objednatel a zhotovitel, se dohodly na následujícím:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provádění servisních prací na vozidlech značky ŠKODA (příp. i

jine&#39; značky),v záručníi pozáruční době, včetně karosářských a lakýrnických prací, případně

poskytování dalších služeb s těmito pracemi souvisejícími (dále jen jako servisní práce)

zhotovitelem v jeho provozovnách uvedených v příloze čí 1 této smlouvy (dále jen servisní

středisko) objednateli, a to na všech vozidlech, která jsou v jeho vlastnictví, nebo jsou ve

vlastnictvíjiných subjektů, a objednatel je provozuje na základě smluvního vztahu.

1.2 Servisní práce budou prováděny na základě jednotlivých zakázek. Za objednatele má právo

potvrdit Zakázkový list uživatel. V zakázkovém listu bude uvedena zejména registrační

značka, číslo karoserie, stav tachometru, přesná specifikace servisní práce, její předběžná

cena a lhůta kjejímu provedení, Spolu se zakázkovým listem zašle zhotovitel i příslušnou

fakturu
-

daňový doklad a příp. potřebné doklady pro pojišťovny (např. fotodokumentace).

Nebude&gt;|i v jednotlivých smlouvách dohodnuto jinak, platí pro výše uvedené podmínky této

rámcové smlouvy a příslušná zákonná ustanovení.

Strana 1



II.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen:

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3.

4.4.

4.5

Provádět všechny servisní práce způsobem, postupem a technologiemi předepsanými

výrobcem vozidla v bezvadné kvalitě, v dohodnutém termínu a za použití dílů a provozních

kapalin stanovených, resp. doporučených výrobcem pro daný typ vozu.

Pokud při provádění servisních prací zjistí zhotovitel potřebu dalších
oprav a nebo

náhradních dílů na vozidle, které nebyly uvedeny v zakázkove&#39;m listu, je povinen upozornit

na tyto objednatele

Provádět veškeré servisní práce uvedene&#39; v čl. I. této smlouvy svými pracovníky a

prostředky,

Zhotovitel poskytne objednateli exkluzivitu svých služeb s přednostnim započetím oprav.
U

oprav
vozidel na pojišťovnu bude tato exkluzivita poskytnuta po vyřízení formalit

pojišťovnou, nebudeeli prohlídku a fotodokumentacl provádět Zhotovitel,

II.

Povinnosti objednatele

Objednatel je oprávněn objednat v servisním středisku zhotovitele příslušné servisní práce

a dohodne se s ním na přistavení vozidla za účelem realizace jím objednaných servisních

praci.

Objednatel se zavazuje provádět veškeré předepsané servisní prohlídky a opravy na

vozidlech související s dodržováním stanovených lhůt a technologických postupů oprav

stanovených výrobcem zhotovitelem v této smlouvě uvedeným.

Výjimku tvoří pouze opravy závad a poruch na cestě mimo region vedoucí k rychlému

zprovoznění vozidla

IV.

Cena, způsob platby, slevy, bonusy a jine&#39;

Ceny sen/isních prací, zahrnující i
ceny náhradních dílů a autopříslušenství, se

stanoví dle aktuálního ceníku a základních hodinových sazeb zhotovitele platných

v době provedení servisních prací.

Tyto základní hodinové sazby a modely uvedene&#39; ve smlouvě (příloha Č. 2) jsou aktuální

v době od podpisu smlouvy a mohou být aktualizovány zhotovitelem vždy k 1.|ednu

následujícího roku nebo emailovou dohodou-oznámením objednateli kjinému datu.

Cena za provedení servisních prací bude účtována zhotovitelem objednateli na základě

vystavené faktury
-

daňového dokladu, a to
po provedení předmětných servisních prací.

Nedílnou součástí faktury
- daňového dokladu bude kopie zakázkového listu se všemi

náležitostml.

Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů od data vystavení objednateli, není-li na

faktuře - daňovém dokladu uvedena doba delší.

Odběratel se zavazuje uhradit faktury dle splatnosti uvedene&#39; na faktuře. Při nedodržení

Strana 2



4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

7.1

te&#39;to splatnosti může zhotovitel účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkove&#39; Částky vč.

DPH za každý den prodlení. Neukončenijednání s pojišťovnou není důvodem k odložení

splatnosti faktury
- daňového dokladu.

V případě oprav vozidel po havárii s plněním pojistné události ze strany příslušné

pojišťovny,je oprava účtována ve smluvních cenách zhotovitele a pojišťovny.

Zhotovitel
po

dobu platnosti této smlouvy poskytuje objednateli věrnostní bonus,

který bude uveden na faktuře jako sleva. V případě této
smlouvy

bude poskytována sleva

ve výši 20% na práci z aktuálního ceníku. Sleva na materiál- ODŠ a OPŠ (originální dily

Škoda a originální příslušenství Škoda) bude poskytována ve

výši
10% z tzv. konečných

doporučených cen stanovených výrobcem ŠKODA AUTO a. s. v rámci exkluzivity

objednatele. Jednotná cena za 1 L motorového oleje bude účtována pevnou sazbou 499,-

KČ vč. DPH 21%.

Zhotovitel poskytne objednateli v rámci jeho požadavku provádění oprav převážně

s dodáním plnohodnotných náhradních dílů v neoriginálním provedení s ohledem na cenu,

stáří vozidel a splnění podmínek záruky na opravy. Použití originál &#39;ch dílů bude

použito vzhledem k
povaze opravy

nebo nemožnosti použití neoriginálního dílu.

 

V.

Ostatní ustanovení

Servisní práce provádí zhotovitel na sve&#39; nebezpečí, to znamená, že odpovídá za škody na

vozidle, které nastanou od doby převzetí vozidla k provedení servisních praci do doby

odevzdání vozidla zpět objednateli/uživateli, jakož i za škody, které byly způsobeny

pracovníky zhotovitele.

Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné provedeni servisních prací a poskytuje záruku na

provedené servisní práce v délce 6 měsíců ode dne vrácení vozidla objednateli/uživateli

zpět po provedeni servisních prácíł Pokud záruční lhůta poskytovaná výrobcem vozidla,

zhotovitelem nebo výrobcem náhradního dílu přesahuje tuto záruční lhůtu, platí tato delší

záruční lhůta. Vady provedených servisních prací a nároky z vad se řídí příslušnými

zákonnými ustanoveními platnými v době podpisu této smlouvy

Dale zhotovitel poskytuje zaruku na

vady
dodaných originálních dílů a příslušenství

ŠKODA při opravach v délce 24 měsíců což se nevztahuje na díly podléhající opotřebení

v míře obvykle a ve vztahu k ujetým km od poslední opravy resp. výměny a stáří dílu.

VI.

Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit výpovědí bez uvedeni

důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straněł V případě výpovědi je zhotovitel povinen řádně a

včas dokončit všechny servisní práce, které byly objednatelem/uživatelem objednány do

konce výpovědní doby.

Tato smlouva zároveň ruší všechny smlouvy uzavřené před touto smlouvou včetně jejich

dodatků,

VII.

Závěrečná usta noveni

Veškerá sdělení či oznámení, nestanoví-li tato smlouva jinak, týkající se této smlouvy

budou Činěna doporučeným dopisem Či dopisem předaným osobně proti potvrzení o

převzetí.

Strana 3



7.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou podepsanou

oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží
po

jednom stejnopisu.

7.4 V ostatní h věcech výslovně neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními

stranami rldí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

 
 

.

\&#39;ju

polci

j&#39;Ďigitálně podepsal
V Havlíčkově Brodě dnezö. 6. 2025

Ing&#39; Iboring. Libor Racek

D&#39; &quot;I

V

d x

R k
Datum: 20250610 Jana JJŽIÍAZÍÝŽZVŽP”

ace
09-064 9 +02&#39;00&#39;

Matýsová

zhotovitel

lllllllllllllllllllllll

oldiednatel

Strana 4



Příloha č.1 k sen/isní smlouvě

Provozovny zhotovitele a kontaktní adresy:

AUTD RACEK a.s.

Jihlavská 1917

580 01 Havlíčkův Brod

SERVIS

tel 569 408 012 ved. sen/isní poradce Jiří Smejkal jiri.smejkal@auto-racek.cz

servisní poradce Ondřej Vodička ondrelvodicka Qauto-racek.CZ

servisní poradce Marek Čermák marek.cermak@auto-racek.cz

eřmail: servis.hb@aut07racekycz

KAROSÁRNA/ LAKOVNA
- Havlíčkův Brod

tel. 565502116 ved. servisní poradce Luboš Staněk lubos.stanek@autořracek.cz

  

AUTO RACEK a.s.

Masarykova 757

396 01 Humpolec

SERVIS

tel. 565 502 412 ved. servisní poradce Radek Kříž radek.krlz@aut0-racek.cz

servisní poradce Leoš Beran |eos.beran@auto-racek.cz

servisní poradce Václav Němec vaclav,nemec@auto-racek.cz

e&gt;mai|: sewis.hu@auto&gt;racek.cz

KAROSÁRNA/ LAKOVNA
-

Humpolec

tel. 565 502 416 ved. servisní poradce Tomáš Prchal tomas. rchal auto-racek.cz

   

AUTO RACEK a.s.

Humpolecká 1911

393 01 Pelhřimov

SERVIS

tel. 565 333 672 ved. Servisní poradce Leoš Kotoun |eos.kotoun@auto-racek.cz

servisní poradce Lukáš Semotán lukasłsemotan@auto-racek.cz

servlsní poradce Martin Vaněk martin.vanek@auto-racek.cz

e-mail: servis.ge@auto-racek.cz

Strana 5



Příloha č. 2 k servisní smlouvě

Cenová ujednání-hodinové sazby

 

 

 

Model/sazba Mechanická Klempířské Lakýrnická

Fellcla 612,00 801,00

801,00

Fabla I, Octavia I 945,00 1133,00

1133,00

 

Fabia II, III, Rapid

Roomster, C&#39;

&#39;

o 1068,00 1239,00 1239,00

Scala, Kamiq

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fabia IV,Scala Kamiq 1175,00 1363,00 1363,00

(mawa n, In&#39; ve“

1152,00 1332,00 1332,00

Octavia IV 1267,00 1465,00 1465,00

super” I

1181,00 1304,00 1304,00

superb&#39; u, In&#39;

1360,00 1499,00 1499,00

Superb IV 1496,00 1649,00 1649,00

K°diaq&#39; K°diaq n, Kam“

1493,00 1642,00 1642,00

1563,00 1705,00 1705,00

Enyaq
 

Modely iV -

práce na

HV systému (e-Mobilita) 2558,00 dle modelu dle modelu

     
 

Zapůjčení náhradních vozidel:

škoda Fabia 750,-Kč/ den

Škoda Kamiq 850,-Kč/ den

§koda Karoq 900,-Kč/ den

Skoda Octavia 1000,&gt;Kč / den

Škoda Octavia Combi 1000,-Kč/ den

V případě garanční opravy
může být cena půjčovného ponížena až 0 50% způvodní sazby

půjčovného.

Uvedené náhradní
vozy

nemusí být vždy k dispozici

Uvedené
ceny jsou bez DPH

Strana 6



Strana 7


